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DoCávaterípredajca

32081413

IČDPH: SK1020161758

DIČ: 1020161758

Ing. Stanislav Setnteký
STANLEY ŠTÝLE
Medená 4

811 02 Bratislava

FAKTÚRA č.

OdberatelYkupujúci

IČO:

IČ DPH / DIČ:

18/2017

vs
KS

18/2017

0308

S03147
2020804170

ŽI. registrovaný na OÚ BA l.. Rg č. 101-101*3

Bankové spojenie:

Číslo účtu:
SW1FT:
l BÁN:

Objednávka číslo:
Mesto

Spôsob dopravy:

TATRA BANKA, a.s.
2627004653/1100
TATRSKBX

SK97 1100 0000 0026 2700 4653

286/2017 zo dňa 27.3.2017

MÚ BA Staré Mesto

Doručenie na adresu odberatela

odd. školstva

Mestská Časť Bratislava-Staré Mesto

Vajanského nábrežie 3

81421 Bratislava

Dátum splatnosti dokladu:
Dátum vystavenia dokladu:

Dátum uskut. zdan. plnenia:
Forma úhrady:

21.4.2017 A.D.

11.4.2017A.D.

11.4.2017 A.D.

PP

Faktúrujeme Vám na základe objednávky 286/ 2017 zo dna 27.3.2017, za výrobu textových petiatok pre materské Školy a školské
jedálne podľa dodaných príloh.

Položka ks Cenamj ZTava% DS Cena mj po zľave % dane DPH EUR Suma v EUR bez DPH

Pečiatka T 4924
Pečiatka T 4926

1
27

16,60
21,00

16,60
21,00

20
20

3,32
113,40

16,60
567,00

Celkom bez dane: 583,60, EUR

Základ 0:

Základ 1:

Vyhotovil:

Ing. Stanislav SetnW^

Pečiatka a podpis:

0,00, EUR
583,60, EUR DS1: Daň 20 %

K úhrade celkom EUR:

Prijal {podpis/pečiatka):

Dátum prevzatia:

116,72, EUR

700,32, EUR
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